
Femme Division 1 Club
H2O 

Open

MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 22D - Elite Premier Women 22Dragons 200 200 280 680

2 Montreal Senior Women - Senior A 22Dragons 175 175 234 584

3 H2O - Arsenal Women H2O Playground 162 175 244 581

4 H2O - Cougars - Senior A H2O Playground 156 162 226 544

5 Cascades Women Cascades Canoe Club 144 162 224 530

6 Ottawa Premier Women Galley Girls Rideau Canoe Club 175 290 465

7 Kerozen  ✪✪✪  (#3 TC 2014) 3R Dragon 152 247 399

8 22D - Competitive PW ✪ (#1 TC 2014) 22Dragons 162 152 314

9 PDBC Premier Women Pickering DBC 250 250

Femme Division 2 Club
H2O 

Open

MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 Mtl Grand Dragons Women - Senior B22Dragons 140 144 210 494

2 H2O Seniorita - Senior B H2O Playground 138 144 210 492

3 DHVT - Green Mountain Girls Dragon Heart Vermont 213 213

4 Sportchicks Bytown 156 156

5 Quinte Heat Women - Senior A Quinte Dragon Boat Club 148 148

6 Phoenix Firefly 22DRagons 144 144

Points 2015

Cumulatif

La Triple Crown est un circuit de compétition qui permet aux équipes de récolter des points à chacune des trois 

étapes : H2O Open, Montreal Challenge et la Coupe du Québec.

Les gagnants de chaque étape sont identifiés par un maillot jaune. Les champions de chaque catégorie seront 

nommés à la fin de la saison lors de la Coupe du Québec. Ce circuit de compétition est organisé en collaboration 

par 22Dragons et H2O Playground.



Femmes Division 3 Club
H2O 

Open

MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 MFW Beast  ✪ (#1 TC 2014) Beast! Dragon Boat Club 180 200 265 645

2 H2O - Gonzesses  ✪✪  (#2 TC 2014) H2O Playground 200 180 252 632

3 Les Amazones de Québec CBD de la Capitale 164 150 228 542

4 Shockwave ✪✪✪  (#3 TC 2014) H2O Playground 160 156 208 524

5 Girlz H2O Playground 170 150 199 519

6 Montreal Waves H2O Playground 156 144 200 500

7 Waverns CBD de la Capitale 167 300 467

8 The Jodies 22Dragons 158 232 390

10 Two Abreast Côte-à-Côte - 22Dragons 152 132 60 344

11 22D-FBI 22Dragons 141 201 342

12 True Grit 22Dragons 139 202 341

13 22D-Gin Tonic 22Dragons 135 186 321

14 H2O Seincr'eau - H2O Playground 133 185 318

15 PDBC Senior C Women Pickering DBC 246 246

16 La Galère 3R Dragons 242 242

17 La Tribu B2D 224 224

18 Les Valkyries de Québec CBD de la Capitale 218 218

19 Torpilles GoDragons 206 206

20 Aqua Loca Rawdon 192 192

21 Vise-à-vie (survivante) CBD de la Capitale 190 190

22 Jagged Eye 22Dragons 179 179

23 Wicked Koi Boston DBC 167 167

24 Phénix de la Rose des Vents (BCS) Sherbrooke 67 67

Open Division 1 Club
H2O 

Open

MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 H2o- Arsenal Premier Open H2O Playground 175 180 300 655

2 Mahjongg Men Elite 22Dragons 200 182 270 652

3 H2o- Senor A H2O Playground 172 185 240 597

4 Phoenix Legion 22Dragons 162 165 247 574

5 Mahjongg Men Sport ✪  (#1 TC 2014)22Dragons 165 154 240 559

6 Les Draveurs H2O Playground 148 146 216 510

7 Rideau Titans Rideau Canoe Club 152 0 248 400

8 Arsenal-Senor developpement H2O Playground 232 232

9 Les Gars de Québec CBD de la Capitale 232 232

10 Les Dragon Roux B2D 226 226

11 Asian Seamen Water Vipers 0 160 160

12 Quinte Heat Open - Senior B Quinte Dragon Boat Club 156 0 156

13 True Grit Open ✪✪  (#2 TC 2014) 22Dragons 0 152 152

14 Brutes H2O Playground 0 150 150

15 Senior A Open - Team Canada Bateau-Dragons Canada 0 0 0



Mixte Division 1 Club
H2O 

Open

MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 H2O - 40+ - Senior A H2O Playground 164 185 300 649

2 BMO-Merge Red 22Dragons 180 161 265 606

3 H2O - Arsenal Mixte H2O Playground 170 176 260 606

4 22D-Titanium 22Dragons 160 154 244 558

5 22D - Armada 22Dragons 200 172 372

6 FTMP  ✪  (#1 TC 2014) 22Dragons 152 150 302

7 Perfect Storm Boston 234 234

8 Catch 22 Catch 22 168 168

Mixte Division 2 Club
H2O 

Open

MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 Les Barbares Tide Pods CBD de la Capitale 138 143 222 503

2 Cascades Mixed Cascades 141 131 214 486

3 Mtl Grand Dragons 22Dragons 141 124 206 471

4 H2o- Destroyers- Senior B H2O Playground 133 126 200 459

5 Phoenix Evolution ✪✪✪  (#3 TC 2014) 22Dragons 133 224 357

6 RBC Comets 22Dragons 133 202 335

7 BMO-Merge Blue  ✪✪  (#2 TC 2014) 22Dragons 148 132 280

8 Les Crinqués 3R Dragons 236 236

9 PDBC Senior B Mixed Pickering DBC 214 214

10 Fonds de Cale 22Dragons 210 210

11 Quinte Heat Mixed - Senior B Quinte Dragon Boat Club 156 156

12 WendiRC Iron Dragons 148 148

13 Water Vipers Water Vipers 142 142

14 Air Canada Jetstart CSDC 141 141

15 Ottawa Dragon Master - Senior B ByTown Dragon Boat Club 138 138

16 Ottawa Paddle Demons Ottawa DBC 136 136

17 Phoenix ETS Fireball 22Dragons 133 133

18 Quinlan & Co. THOTRC 132 132

19 MOFOs Dragon Boat Club MOFOs 124 124

20 San Francisco Dragon Warriors Dragon Warriors 122 122



Mixte Division 3 Club
H2O 

Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec
TOTAL

1 Asian Dragons 22Dragons 200 185 266 651
2 Shockwave ✪✪  (#2 TC 2014) H2O Playground 175 162 232 569
3 Typhon H2O Playground 175 147 242 564
4 Verdun DBC Impact 22Dragons 154 123 213 490
5 Maîtres Dragon H2O Playground 156 122 209 487
6 Faucons GoDragon! 156 224 380
7 H2O - Miles pales H2O Playground 152 208 360
8 Malia Misfits Malia 135 195 330

10 Pacemakers 22Dragons 117 182 299
11 Tornade ✪  (#1 TC 2014) GoDragons 290 290
13 Ginger Bread Crew H2O Playground 100 183 283
14 Montreal Dragonfly H2O Playground 101 179 280
15 Bell Vikings H2O Playground 92 178 270
17 Nogard 2 H2O Playground 90 173 263
18 22D-Hurricanes 22Dragons 86 176 262
19 22D-Chasse-Galerie 22Dragons 88 169 257
20 SuDu Rawdon 248 248
21 Brain Wash B2D 245 245
22 Tête à queue H2O Playground 240 240
24 Drag'Eau 22Dragons 211 211
81 Richelieu Dragons Otterburn CC 198 198
25 Tsunami GoDragons 195 195
26 Super Smash Boats H2O Playground 194 194
27 Internation Dragon H2O Playground 189 189
28 DBCB Mixed Boston DBC 185 185
29 Raging Beast Beast! Dragon Boat Club 180 180
31 H2O - Devils H2O Playground 160 160
32 Fyūjon. BEAST! Beast! Dragon Boat Club 152 152
33 Les Arsènes H2O Playground 150 150
35 Whiplash DB Whiplash DBC 150 150
36 Descendants of the Dragon Thunder 22Dragons 147 147
37 Maki Catta H2O Playground 147 147
38 Something's on Fire Bytown 142 142
39 Phoenix Warriors H2O Playground 140 140
40 The Epics H2O Playground 128 128
41 UEAA - United East Athletics AssociationUEAA 126 126
42 Spartans BEAST! Beast! Dragon Boat Club 125 125
43 Harvard Engine 9 Boston DBC 123 123
44 BDHQ-Les Turbines H2O Playground 122 122
45 Descendants of the Dragons Lightning22Dragons 122 122
47 Phoenix ETS Flames 22Dragons 117 117
48 BDHQ-Les TransÉnergiques H2O Playground 113 113
49 Those Puffing Electric Dragons iDB 113 113
50 MS Fireball H2O Playground 106 106
51 McGill DBZ 22Dragons 104 104
52 Windbreaker H2O Playground 99 99
53 Caravela (BPS) 22Dragons 98 98
54 Dragon Breath 22Dragons 97 97
55 Rusty Dragons - Motley Crew Rusty Dragons 91 91
56 H2O - Initiation H2O Playground 74 74
57 Dawson College 22Dragons 62 62
58 Dragon Spartiate H2O Playground 55 55



Rang Points alloués Rang Points alloués
1

er 100 points 16
e 64 points

2e 90 points 17e 63 points

3e 85 points 18e 62 points

4e 82 points 19e 61 points

5e 80 points 20e 60 points

6
e 78 points 21

e 59 points

7e 76 points 22e 58 points

8e 74 points 23e 57 points

9e 72 points 24e 56 points

10e 70 points 25e 55 points

11e 69 points 26e 54 points

12e 68 points 27e 53 points

13e 67 points 28e 52 points

14e 66 points 29e 51 points

15e 65 points 30e 50 points

Système 

de points

La Triple Crown est un circuit de compétition qui permet aux équipes de 

récolter des points à chacune des trois étapes : H2O Open, Montreal 

Challenge et la Coupe du Québec.

Les gagnants de chaque étape sont identifiés par un maillot jaune. Les 

champions de chaque catégorie seront nommés à la fin de la saison lors de 

la Coupe du Québec. Ce circuit de compétition est organisé en collaboration 

par 22Dragons et H2O Playground.



31e 49 points 56e 24 points

32e 48 points 57e 23 points

33e 47 points 58e 22 points

34
e 46 points 59

e 21 points

35e 45 points 60e 20 points

36e 44 points 61e 19 points

37e 43 points 62e 18 points

38e 42 points 63e 17 points

39e 41 points 64e 16 points

40e 40 points 65e 15 points

41e 39 points 66e 14 points

42e 38 points 67e 13 points

43e 37 points 68e 12 points

44e 36 points 69e 11 points

45e 35 points 70e 10 points

46e 34 points 71e 9 points

47e 33 points 72e 8 points

48e 32 points 73e 7 points

49e 31 points 74e 6 points

50e 30 points 75e 5 points

51
e 29 points 76

e 4 points

52e 28 points 77e 3 points

53e 27 points 78e 2 points

54e 26 points 79e 1 points

55e 25 points 80e et + 0 points



OPEN - Division 1 500m 1000m Total
1 Mahjongg Men Elite 22Dragons 100 100 200

2 H2O - Arsenal Men H2O Playground 85 90 175

3 H2O - Senor - Senior A H2O Playground 90 82 172

4 Mahjongg Men Sport ✪  (#1 TC 2014) 22Dragons 80 85 165

5 True Grit Open ✪✪  (#2 TC 2014) 22Dragons 82 80 162

6 Quinte Heat Open - Senior B Quinte Dragon Boat Club 78 78 156

7 Rideau Titans Rideau Canoe Club 76 76 152

8 H2O Draveurs H2O Playground 74 74 148

FEMME - Division 1&2* 500m 1000m Total
1 22D - Elite Premier Women 22Dragons 100 100 200

2 Ottawa Premier Women Galley Girls Rideau Canoe Club 85 90 175

3 Montreal Senior Women - Senior A 22Dragons 90 85 175

4 22D - Competitive PW ✪ (#1 TC 2014) 22Dragons 80 82 162

5 H2O - Arsenal Women H2O Playground 82 80 162

6 H2O - Cougars - Senior A H2O Playground 78 78 156

7 Kerozen  ✪✪✪  (#3 TC 2014) 3R Dragon 76 76 152

8 Quinte Heat Women - Senior A Quinte Dragon Boat Club 74 74 148

9 Cascades Women - Senior A Cascades Dragon Boat Club 72 72 144

10 Mtl Grand Dragons Women - Senior B 22Dragons 70 70 140

11 H2O Seniorita - Senior B H2O Playground 69 69 138

*Top 4 dans une finale se classe une équipe come division 1

La Triple Crown est un circuit de compétition qui permet aux équipes de récolter des points à 

chacune des trois étapes : H2O Open, Montreal Challenge et la Coupe du Québec.

Les gagnants de chaque étape sont identifiés par un maillot jaune. Les champions de 

chaque catégorie seront nommés à la fin de la saison lors de la Coupe du Québec. Ce circuit 

de compétition est organisé en collaboration par 22Dragons et H2O Playground.

Points 2015 

Étape 1/3

H2O Open



FEMME - Division 3 500m 1000m Total
1 H2O - Gonzesses  ✪✪  (#2 TC 2014) H2O Playground 100 100 200

2 MFW Beast  ✪ (#1 TC 2014) H2O Playground 90 90 180

3 H2O - Girlz H2O Playground 85 85 170

4 Les Amazones de Québec 82 82 164

5 Shockwave ✪✪✪  (#3 TC 2014) H2O Playground 80 80 160

6 Montreal Waves H2O Playground 78 78 156

7 H2O Seincr'eau - H2O Playground 76 76 152

MIXTE - Division 1&2* 500m 1000m Total
1 22D - Armada 22Dragons 100 100 200

2 BMO-Merge Red 22Dragons 90 90 180

3 H2O - Arsenal Mixte H2O Playground 85 85 170

4 H2O - 40+ - Senior A H2O Playground 82 82 164

5 22D - Titanium - Senior A 22Dragons 80 80 160

6 Quinte Heat Mixed - Senior B Quinte Dragon Boat Club 78 78 156

7 FTMP  ✪  (#1 TC 2014) 22Dragons 76 76 152

8 BMO-Merge Blue  ✪✪  (#2 TC 2014) 22Dragons 74 74 148

9 Mtl Grand Dragons - Senior B 22Dragons 69 72 141

10 Cascades Mixte Cascades Dragon Boat Club 72 69 141

11 Les Barbares Tide Pods Club de b-d de la Capitale 68 70 138

12 Ottawa Dragon Master - Senior B ByTown Dragon Boat Club 70 68 138

13 RBC Comets 22Dragons 66 67 133

14 H2O - Destroyers - Senior B H2O Playground 67 66 133

*Top 4 dans une finale se classe une équipe come division 1

MIXTE - Division 3 500m 1000m Total
1 Asian Dragons 22Dragons 100 100 200

2 Shockwave ✪✪  (#2 TC 2014) H2O Playground 90 85 175

3 Typhon H2O Playground 85 90 175

4 H2O - Devils H2O Playground 80 80 160

5 H2O - Maîtres Dragons H2O Playground 78 78 156

6 Faucons GoDragon! 82 74 156

7 Verdun DBC Impact 22Dragons 72 82 154

8 H2O - Miles pales H2O Playground 76 76 152

9 H2O - Initiation H2O Playground 74 - 74



OPEN - Division 1 500m 2000m Total
1 H2o- Senor A H2O Playground 100 85 185

2 Mahjongg Men Elite 22Dragons 82 100 182

3 H2o- Arsenal Premier Open H2O Playground 90 90 180

4 Phoenix Legion 22Dragons 85 80 165

5 Asian Seamen Water Vipers 78 82 160

6 Mahjongg Men Sport ✪  (#1 TC 2014) 22Dragons 76 78 154

7 True Grit Open ✪✪  (#2 TC 2014) 22Dragons 80 72 152

8 Brutes H2O Playground 74 76 150

9 Les Draveurs H2O Playground 72 74 146

10 Senior A Open - Team Canada Bateau-Dragons Canada N/A N/A 0

FEMME - Division 1&2 500m 2000m Total
1 22D-Premier Women Elite 22Dragons 100 100 200

2 H2o- Arsenal Premier Women H2O Playground 90 85 175

3 Montreal Senior Women 22Dragons 85 90 175

4 Cascades Women Cascades 82 80 162

5 H2o- Cougars- Senior A H2O Playground 80 82 162

6 Sportchicks Bytown 78 78 156

7 22D - Competitive PW ✪ (#1 TC 2014) 22Dragons 76 76 152

8 Phoenix Firefly 22Dragons 72 72 144

9 Mtl Grand Dragons 22Dragons 74 70 144

10 H2o- Senorita- Senior B H2O Playground 70 74 144

11 Senior A Women - Team Canada Bateau Dragon Canada N/A N/A 0

*Top 4 dans une finale se classe une équipe come division 1

Points 2015

Étape 2/3

Mtl Challenge

La Triple Crown est un circuit de compétition qui permet aux équipes de récolter des points à 

chacune des trois étapes : H2O Open, Montreal Challenge et la Coupe du Québec.

Les gagnants de chaque étape sont identifiés par un maillot jaune. Les champions de chaque 

catégorie seront nommés à la fin de la saison lors de la Coupe du Québec. Ce circuit de 

compétition est organisé en collaboration par 22Dragons et H2O Playground.



FEMME - Division 3 500m 2000m Total
1 MFW Beast  ✪ (#1 TC 2014) Beast! Dragon Boat Club 100 100 200

2 H2O - Gonzesses  ✪✪  (#2 TC 2014) H2O Playground 90 90 180

3 Wicked Koi Boston DBC 85 82 167

4 Waverns CBD de la Capitale 82 85 167

5 The Jodies 22Dragons 78 80 158

6 Shockwave ✪✪✪  (#3 TC 2014) H2O Playground 80 76 156

7 Les Amazones de Québec CBD de la Capitale 76 74 150

8 Girlz H2O Playground 72 78 150

9 Montreal Waves H2O Playground 74 70 144

10 22D-FBI 22Dragons 69 72 141

11 True Grit 22Dragons 70 69 139

12 22D-Gin Tonic 22Dragons 68 67 135

13 H2O Seincr'eau - H2O Playground 65 68 133

14 Two Abreast Côte-à-Côte - 22Dragons 66 66 132

15 Phénix de la Rose des Vents (BCS) Sherbrooke 67 N/A 67

MIXTE - Division 1&2* 500m 2000m Total
1 H2o- 40plus- Senior A H2O Playground 85 100 185

2 H2o- Arsenal Premier Mixed H2O Playground 100 76 176

3 22D-Armada 22Dragons 82 90 172

4 Catch 22 Catch 22 90 78 168

5 BMO-Merge Red 22Dragons 76 85 161

6 22D-Titanium 22Dragons 74 80 154

7 FTMP  ✪  (#1 TC 2014) 22Dragons 68 82 150

8 WendiRC Iron Dragons 78 70 148

9 Les Barbares Tide Pods CBD de la Capitale 69 74 143

10 Water Vipers Water Vipers 70 72 142

11 Air Canada Jetstart CSDC 80 61 141

12 Ottawa Paddle Demons Ottawa DBC 66 70 136

13 Phoenix Evolution ✪✪✪  (#3 TC 2014) 22Dragons 65 68 133

14 Phoenix ETS Fireball 22Dragons 67 66 133

15 Quinlan & Co. THOTRC 72 60 132

16 BMO-Merge Blue  ✪✪  (#2 TC 2014) 22Dragons 63 69 132

17 Cascades Mixed Cascades 64 67 131

18 H2o- Destroyers- Senior B H2O Playground 61 65 126

19 Mtl Grand Dragons 22Dragons 60 64 124

20 MOFOs Dragon Boat Club MOFOs 62 62 124

21 San Francisco Dragon Warriors Dragon Warriors 59 63 122

22 Senior A Mixed - Team Canada Bateau-dragon Canada N/A N/A 0

*Top 4 dans une finale se classe une équipe come division 1



MIXTE - Division 3 500m 2000m Total
1 Asian Dragons 22Dragons 85 100 185

2 DBCB Mixed Boston DBC 100 85 185

3 Raging Beast Beast! Dragon Boat Club 90 90 180

4 Shockwave ✪✪  (#2 TC 2014) H2O Playground 80 82 162

5 Fyūjon. BEAST! Beast! Dragon Boat Club 82 70 152

6 Les Arsènes H2O Playground 74 76 150

7 Whiplash DB Whiplash DBC 76 74 150

8 Typhon H2O Playground 67 80 147

9 Maki Catta H2O Playground 69 78 147

10 Descendants of the Dragon Thunder 22Dragons 78 69 147

11 Something's on Fire Bytown 70 72 142

12 Phoenix Warriors H2O Playground 72 68 140

13 Malia Misfits Malia 68 67 135

14 The Epics H2O Playground 64 64 128

15 UEAA - United East Athletics Association UEAA 66 60 126

16 Spartans BEAST! Beast! Dragon Boat Club 59 66 125

17 Verdun DBC Impact 22Dragons 58 65 123

18 Harvard Engine 9 Boston DBC 65 58 123

19 BDHQ-Les Turbines H2O Playground 60 62 122

20 Descendants of the Dragons Lightning 22Dragons 61 61 122

21 Maîtres Dragon H2O Playground 63 59 122

22 Phoenix ETS Flames 22Dragons 54 63 117

23 Pacemakers 22Dragons 62 55 117

24 BDHQ-Les TransÉnergiques H2O Playground 56 57 113

25 Those Puffing Electric Dragons iDB 57 56 113

26 MS Fireball H2O Playground 53 53 106

27 McGill DBZ 22Dragons 52 52 104

28 Montreal Dragonfly H2O Playground 47 54 101

29 Ginger Bread Crew H2O Playground 49 51 100

30 Windbreaker H2O Playground 51 48 99

31 Caravela (BPS) 22Dragons 48 50 98

32 Dragon Breath 22Dragons 50 47 97

33 Bell Vikings H2O Playground 43 49 92

34 Rusty Dragons - Motley Crew Rusty Dragons 46 45 91

35 Nogard 2 H2O Playground 44 46 90

36 22D-Chasse-Galerie 22Dragons 45 43 88

37 22D-Hurricanes 22Dragons 42 44 86

38 Dragon Spartiate H2O Playground 55 N/A 55



OPEN - Division 1 Club 500m 200m 2000m Total
1 H2O-Arsenal H2O Playground 100 90 100 290

2 True Grit ✪✪  (#2 TC 2014) 22Dragons 80 100 90 270

3 Mahjongg Men Elite 22Dragons 90 85 85 260

4 Rideau Titans Ottawa DBC 85 82 74 241

5 H2O-Senor H2O Playground 82 76 82 240

6 Phoenix Legion 22Dragons 76 80 80 236

7 Mahjongg Men Sport ✪  (#1 TC 2014) 22Dragons 74 78 78 230

8 Arsenal-Senor developpement H2O Playground 70 74 76 220

9 Les Gars de Québec CBD de la Capitale 78 72 70 220

10 Les Dragon Roux B2D 72 70 72 214

11 Les Draveurs H2O Playground 69 69 69 207

FEMME - Division 1&2 Club 500m 200m 2000m Total
1 Galley Girls Ottowa DBC 100 90 100 290

2 22D-Elite Premier Women 22Dragons 90 100 90 280

3 PDBC Premier Women Pickering DBC 80 85 82 247

4 Kerozen ✪✪✪  (#3 TC 2014) 3R Dragons 85 80 78 243

5 22D-Competitive Premier ✪  (#1 TC 2014)22Dragons 76 82 85 243

6 H2O-Arsenal H2O Playground 82 78 80 240

7 Montreal Senior Women 22Dragons 78 76 76 230

8 H2O-Cougars H2O Playground 74 74 72 220

9 Cascades Women Cascades 72 70 74 216

10 Phoenix Firefly 22Dragons 70 72 70 212

11 DHVT - Green Mountain Girls Dragon Heart Vermont 69 69 67 205

12 Mtl Grand Dragons 22Dragons 68 68 68 204

13 H2O-Seniorita H2O Playground 67 67 69 203

*Top 4 dans une finale se classe une équipe come division 1

Points 2015

Étape 3/3

Coupe Québec



FEMME - Division 3 Club 500m 200m 2000m Total
1 Waverns CBD de la Capitale 100 100 100 300

2 MFW Beast ✪ (#1 TC 2014) Beast 90 90 85 265

3 Gonzesses  ✪✪  (#2 TC 2014) H2O Playground 85 85 82 252

4 PDBC Senior C Women Pickering DBC 78 78 90 246

5 La Galère 3R Dragons 82 80 80 242

6 The Jodies 22Dragons 72 82 78 232

7 Les Amazones de Québec CBD de la Capitale 80 72 76 228

8 La Tribu B2D 76 76 72 224

9 Les Valkyries de Québec CBD de la Capitale 74 70 74 218

10 Shockwave ✪✪✪  (#3 TC 2014) H2O Playground 70 68 70 208

11 Torpilles GoDragons 69 69 68 206

12 True Grit 22Dragons 64 74 64 202

13 22D-FBI 22Dragons 67 67 67 201

14 Montreal Waves H2O Playground 68 66 66 200

15 Girlz H2O Playground 65 65 69 199

16 aqua loca rawdon 63 64 65 192

17 Vise-à-vie (survivante) CBD de la Capitale 66 63 61 190

18 22D-Gin Tonic 22Dragons 61 62 63 186

19 Seincr'eau (survivante) H2O Playground 62 61 62 185

20 Jagged Eye 22Dragons 59 60 60 179

21 Two Abreast (survivante) 22Dragons 60 0 0 60

MIXTE - Division 1&2* Club 500m 200m 2000m Total
1 PDBC Premier Mixed Pickering DBC 100 100 100 300

2 H2O - 40+ H2O Playground 90 90 90 270

3 BMO-Merge Red 22Dragons 85 82 85 252

4 H2O-Arsenal H2O Playground 82 85 82 249

5 BMO-Merge Blue  ✪✪  (#2 TC 2014) 22Dragons 80 80 80 240

6 22D-Titanium 22Dragons 78 78 76 232

7 Les Crinqués 3R Dragons 74 74 74 222

8 Perfect Storm Boston 76 67 78 221

9 FTMP  ✪  (#1 TC 2014) 22Dragons 70 76 70 216

10 Les Barbares Tide Pods CBD de la Capitale 72 66 72 210

11 Phoenix Evolution ✪✪✪  (#3 TC 2014) 22Dragons 67 72 69 208

12 Bras de Fer CBD de la Capitale 68 69 66 203

13 Cascades Mixed cascades 66 68 67 201

14 PDBC Senior B Mixed Pickering DBC 69 64 68 201

15 Fonds de Cale 22Dragons 64 70 62 196

16 Mtl Grand Dragons 22Dragons 65 65 64 194

17 RBC Comets 22Dragons 62 63 65 190

18 H2O-Destroyers H2O Playground 63 62 63 188

*Top 4 dans une finale se classe une équipe come division 1



MIXTE - Division 3 Club 500m 200m 2000m Total
1 Tornade ✪  (#1 TC 2014) GoDragons 100 90 290 480

2 Asian Dragons 22Dragons 76 100 266 442

3 SuDu Rawdon 90 82 248 420

4 typhon H2O Playground 85 85 242 412

5 Brain Wash B2D 80 80 245 405

6 Tête à queue H2O Playground 82 78 240 400

7 Shockwave ✪✪  (#2 TC 2014) H2O Playground 78 76 232 386

8 Faucons GoDragons 68 74 224 366

9 Drag'Eau 22Dragonsr 74 70 211 355

10 Verdun Impact 22Dragons 72 67 213 352

11 Maîtres Dragon H2O Playground 70 69 209 348

12 Mille Pales H2O Playground 67 72 208 347

13 Richelieu Dragons Otterburn CC 65 65 198 328

14 malia misfits Malia 66 64 195 325

15 Super Smash Boats H2O Playground 64 66 194 324

16 Tsunami GoDragons 69 60 195 324

17 Internation Dragon H2O Playground 63 68 189 320

18 Ginger Bread Crew H2O Playground 62 59 183 304

19 Pacemakers 22Dragons 61 61 182 304

20 Bell Vikings H2O Playground 59 63 178 300

21 Montreal DragonFly H2O Playground 58 58 179 295

22 22D-Hurricanes 22Dragons 60 57 176 293

23 Nogard Extension H2O Playground 57 55 173 285

24 22D-Chasse-galerie 22Dragons 56 56 169 281

25 Dawson College (Sunday) 22Dragons 0 62 62 124


